
３月30日現在選挙人名簿登録者数　296,425人（男 146,443人、女 149,982人）

前回は平成31（2019）年４月７日執行統一地方選挙（横浜市議会議員選挙）

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 日計 累計 日計 累計

８日前 ４月１日（土） 698 628 1,326 348 375 723 1,046 1,003 2,049 2,049 2,187 2,187

７日前 ４月２日（日） 831 739 1,570 364 378 742 1,195 1,117 2,312 4,361 2,535 4,722

６日前 ４月３日（月） 583 683 1,266 301 376 677 884 1,059 1,943 6,304 1,237 5,959

５日前 ４月４日（火） 660 869 1,529 308 414 722 968 1,283 2,251 8,555 1,682 7,641

４日前 ４月５日（水） 726 964 1,690 656 862 1,518 1,382 1,826 3,208 11,763 2,241 9,882

３日前 ４月６日（木） 761 1,048 1,809 660 921 1,581 1,421 1,969 3,390 15,153 2,246 12,128

２日前 ４月７日（金） 615 764 1,379 656 786 1,442 1,271 1,550 2,821 17,974 2,458 14,586

投票日前日 ４月８日（土） 1,341 1,464 2,805 1,284 1,444 2,728 2,625 2,908 5,533 23,507 4,186 18,772

6,215 7,159 13,374 1,321 1,543 2,864 3,256 4,013 7,269 10,792 12,715 23,507 18,772全期間　合計

期日前 月日

令和５（2023）年４月９日執行　統一地方選挙（横浜市議会議員選挙）期日前投票者数 － 横浜市港北区

港北公会堂 日吉地区センター トレッサ横浜 期日前投票合計 前回 同時期
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